

BD 1:1023

Avskrift.

till hämnedom

Kungl. Socialdepartementet

Ink. till Soc styr  
den 17 NOV 1952  
D. N. A 1061 dupl.

Till statskontoret.

Den 28 maj 1943 beviljade Kungl. Maj:ts Seckars lokalkommitté av Förstamajblommans riksförbund, Nederluleå, understöd ur allmänna arvfonden med 35.000 kronor till anordnande av sommarkolonien Solås å fastigheten 1/4 mantal Sortti nr 3 i Nederluleå socken.

I skrivelse den 15 juli 1952 har kommittén gjort framställning om ytterligare understöd ur arvfonden såsom bidrag till kostnaderna för förbättringsarbeten å kolonien samt anskaffande av vissa inventarier till densamma.

Häröver ha utlåtanden avgivits av länsstyrelsen i Norrbottens län den 29 september och av socialstyrelsen den 1 november 1952.

Kungl. Maj:st beviljar kommittén ytterligare understöd ur arvfonden med 5.000 kronor såsom bidrag till de till omkring 7.450 kronor beräknade kostnaderna för förbättringsarbeten å kolonien och anskaffande av ytterligare inventarier till densamma.

För åtnjutande av understödet föreskriver Kungl. Maj:st följande villkor:

Kommittén har att senast den 1 januari 1953 till statskontoret avlämna en av kommittén avgiven förbindelse

att före början av nästa verksamhetsperiod ha utfört ifrågasvarande arbeten och anskaffat ovannämnda inventarier

samt att, om kommittén ej fullgör nu nämnda eller sina före mottagandet av tidigare understöd ur arvfonden gjorda utfästelser, återbära jämväl nu beviljat understöd ur arvfonden eller så stor del därav, som av Kungl. Maj:st bestämmes.

Det åligger kommittén att senast den 1 juli 1953 till chefen för socialdepartementet ävensom till socialstyrelsen och länsstyrelsen inkomma med räkenskapsanslag rörande kommitténs kost-

Angående ytterligare understöd ur allmänna arvfonden till Seckars lokalkommitté av Förstamajblommans Riksförbund.

Avskrift.

nader för det med understödet avsedda ändamålet, vilket sammantaget  
skall vara till riktigheten bestyrkt av kommitténs revisorer.

Kungl. Maj:t anbefaller statskontoret att, såsom nämnda för-  
bindelse inen förskriften tid avlämnats samt såsom kommittén styrkt,  
att kommittén förfogar över eller från annat håll erhåller de för  
förbättringsarbetena och inventariernas anskaffande ytterligare er-  
forderliga medlen, till kommittén från allmänna arvsfonden utbeta-  
la det beviljade understödet, femtusen kronor.

Tillika förskriver Kungl. Maj:t, att länsstyrelsen skall i  
förekommande fall till chefen för socialdepartementet anmäla såda-  
na omständigheter, som kunna föranleda, att uppdyret understöd  
helt eller delvis bör återbäras.

Detta får jag, på nådig befallning, meddela till kändedom  
och efter rättelse. Avskrifter av denna ämbetskrivelse tilldel-  
as länsstyrelsen och kommittén till kändedom och efter rättelse  
samt socialstyrelsen liksom vederbörande förste provincialläka-  
re, länsbrandinspektör och barnvårdsnämnd till kändedom. Stock-  
holm den 14 november 1952.

G.E. Sträng

/Lars Lemne

BESTYRKES

å kånstens vägnar:

*Oscar Svoboda*